
INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :小雨�Track :セミウエット
エリーゼ111CUP
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 11 E1 1 加藤 徹朗 Phase1 EXiGE 1'05.406 9 / 12 112.558
2 37 E1 2 守屋 一秀 Phase1 Exige 1'06.185 10 / 13 0.779 111.234
3 58 E1 3 中田 純一 211 1'06.329 12 / 13 0.923 110.992
4 97 E1 4 岩田 護 Phase1 Exige 1'06.911 11 / 12 1.505 110.027
5 33 E2 1 野崎 久充 Phase1 111S 1'06.998 11 / 13 1.592 109.884
6 44 E2 2 阿部 正樹 Phase2 Exige 1'07.483 11 / 12 2.077 109.094
7 5 E2 3 内藤 大輔 Phase2 Exige 1'07.596 5 / 13 2.190 108.912
8 76 E2 4 横川 和祐 Phase1 111 1'08.160 6 / 10 2.754 108.011
9 52 E3 1 八幡 毅 Phase1 111 1'08.202 11 / 12 2.796 107.944
10 45 E2 5 河野 通俊 Phase1 Sport 160 1'08.482 12 / 13 3.076 107.503
11 21 E3 2 遠藤 浩二 Phase S 1'09.065 11 / 12 3.659 106.595
12 24 E3 3 塚本 浩史 Phase2 STD 1'09.096 6 / 12 3.690 106.547
13 3 E3 4 若林 勝弘 Phase S 1'09.374 11 / 12 3.968 106.120
14 65 E3 5 堀内 康弘 Phase2 STD 1'09.635 8 / 12 4.229 105.723
15 48 E3 6 小島 次郎 Phase2 STD 1'09.675 12 / 12 4.269 105.662
16 35 E1 5 大家 徹也 Phase2 Exige 1'09.706 9 / 12 4.300 105.615
17 14 E2 6 小平 孝昌 Phase1 111 1'10.234 8 / 12 4.828 104.821
18 23 E1 6 中 裕司 Phase2 ELISE SC 1'10.977 4 / 12 5.571 103.724
19 39 E3 7 瀬畑 昇 Phase2 STD 1'12.761 8 / 11 7.355 101.181



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :雨�Track :ウェット
エリーゼ111CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 37 E1 1 守屋 一秀 Phase1 Exige 13 20'26.731 1'16.063 11 / 13 78.017
2 33 E2 1 野崎 久充 Phase1 111S 13 20'41.447 14.716 1'17.726 12 / 13 77.092
3 44 E2 2 阿部 正樹 Phase2 Exige 13 20'51.356 24.625 1'18.212 12 / 13 76.482
4 97 E1 2 岩田 護 Phase1 Exige 13 20'51.947 25.216 1'18.333 12 / 13 76.446
5 58 E1 3 中田 純一 211 13 20'54.820 28.089 1'18.135 12 / 13 76.271
6 45 E2 3 河野 通俊 Phase1 Sport 160 13 20'57.222 30.491 1'18.525 11 / 13 76.125
7 24 E3 1 塚本 浩史 Phase2 STD 13 20'58.357 31.626 1'18.455 11 / 13 76.056
8 3 E3 2 若林 勝弘 Phase S 13 20'59.175 32.444 1'18.496 12 / 13 76.007
9 21 E3 3 遠藤 浩二 Phase S 13 21'03.001 36.270 1'18.169 13 / 13 75.777
10 48 E3 4 小島 次郎 Phase2 STD 13 21'15.846 49.115 1'19.339 9 / 13 75.014
11 23 E1 4 中 裕司 Phase2 ELISE SC 13 21'20.046 53.315 1'19.620 11 / 13 74.768
12 14 E2 4 小平 孝昌 Phase1 111 13 21'21.838 55.107 1'19.640 13 / 13 74.663
13 35 E1 5 大家 徹也 Phase2 Exige 13 21'22.817 56.086 1'19.548 13 / 13 74.606
14 65 E3 5 堀内 康弘 Phase2 STD 13 21'23.874 57.143 1'19.871 12 / 13 74.545
15 39 E3 6 瀬畑 昇 Phase2 STD 13 21'38.449 1'11.718 1'21.832 11 / 13 73.708

11 E1 加藤 徹朗 Phase1 EXiGE スタートのみ
5 E2 内藤 大輔 Phase2 Exige スタートのみ
76 E2 横川 和祐 Phase1 111 スタートのみ
52 E3 八幡 毅 Phase1 111 スタートのみ

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
E1�1'16.063 (11 / 13)�96.788 km/h�37�守屋 一秀 / Phase1 Exige
E2�1'17.726 (12 / 13)�94.717 km/h�33�野崎 久充 / Phase1 111S
E3�1'18.169 (13 / 13)�94.181 km/h�21�遠藤 浩二 / Phase S
セーフティーカー介入による、非競技化周回3周を含む。



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :曇り�Track :セミウエット
GF-S／T
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 37 TS-3 1 加藤 雅通 AR 1300GTJ 1969 1'12.119 5 / 8 102.081
2 56 TS-3 2 佐藤 優 AR GT1300Jr 1967 1'12.914 5 / 8 0.795 100.968
3 35 TS-3 3 永松 尚 AR Giulia 1600 GTV 1968 1'13.145 7 / 7 1.026 100.649
4 80 TS-3 4 山本 正一 AR 1750 GTV 1969 1'13.436 7 / 7 1.317 100.251
5 64 SS-3 1 後藤 幸雄 TRIUMPH TR4-A 1965 1'14.454 6 / 7 2.335 98.880
6 53 TS-3 5 曽原 ﾔｽﾖｼ AR GT1300Jr 1969 1'14.710 4 / 5 2.591 98.541
7 33 SS-2 1 山本 秀樹 MG Midget 1974 1'17.513 6 / 7 5.394 94.978
8 81 SS-3 2 川村 俊宏 MG-B 1980 1'19.089 7 / 7 6.970 93.085
9 34 SS-3 3 船越 稔 Lotus Elan 1966 1'19.143 6 / 7 7.024 93.021
10 78 SS-2 2 青木 正人 MG Midget 1979 1'20.478 7 / 7 8.359 91.478
11 75 SS-2 3 井出 満 AR SEBRING SPIDER 1957 1'23.664 3 / 6 11.545 87.995
12 13 SR-3 1 石井 修二 MGB 1973 1'25.833 7 / 7 13.714 85.771
13 8 TS-2 1 小平 公重 Ford Escort RS 1969 1'26.334 6 / 6 14.215 85.273
14 90 SS-3 4 田口 賢治 Austin Healey 1965 1'34.423 5 / 6 22.304 77.968

42 SS-3 神木 淳一 Lotus Super7 Sr3 1968 出走せず
93 TS-3 荒尾 海雲 BMW 2002 1968 出走せず



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :雨�Track :ウェット
GF-S／T
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 37 TS-3 1 加藤 雅通 AR 1300GTJ 1969 15 18'58.668 1'13.177 6 / 15 96.982
2 35 TS-3 2 永松 尚 AR Giulia 1600 GTV 1968 15 19'33.508 34.840 1'13.247 6 / 15 94.102
3 56 TS-3 3 佐藤 優 AR GT1300Jr 1967 15 20'12.857 1'14.189 1'13.447 3 / 15 91.049
4 64 SS-3 1 後藤 幸雄 TRIUMPH TR4-A 1965 15 20'16.748 1'18.080 1'17.567 2 / 15 90.758
5 33 SS-2 1 山本 秀樹 MG Midget 1974 14 19'36.676 1Lap 1'21.579 6 / 14 87.593
6 34 SS-3 2 船越 稔 Lotus Elan 1966 14 19'49.950 1Lap 1'19.823 2 / 14 86.615
7 81 SS-3 3 川村 俊宏 MG-B 1980 14 19'59.695 1Lap 1'21.455 2 / 14 85.912
8 53 TS-3 4 曽原 ﾔｽﾖｼ AR GT1300Jr 1969 14 20'14.925 1Lap 1'24.546 4 / 14 84.835
*1  9 80 TS-3 5 山本 正一 AR 1750 GTV 1969 13 19'44.428 2Laps 1'19.737 2 / 14 80.804
10 8 TS-2 1 小平 公重 Ford Escort RS 1969 13 19'13.247 2Laps 1'26.335 2 / 13 82.988
11 78 SS-2 2 青木 正人 MG Midget 1979 13 19'15.030 2Laps 1'27.108 2 / 13 82.860
12 13 SR-3 1 石井 修二 MGB 1973 13 19'15.559 2Laps 1'26.948 3 / 13 82.822
13 75 SS-2 3 井出 満 AR SEBRING SPIDER 1957 13 20'11.298 2Laps 1'27.684 12 / 13 79.011
14 90 SS-3 4 田口 賢治 Austin Healey 1965 12 19'51.236 3Laps 1'34.372 3 / 12 74.162

SR-3�1'26.948 (3 / 13)�84.671 km/h�13�石井 修二 / MGB
TS-2�1'26.335 (2 / 13)�85.272 km/h�8�小平 公重 / Ford Escort RS
TS-3�1'13.177 (6 / 15)�100.605 km/h�37�加藤 雅通 / AR 1300GTJ
*1�No.80は、黄旗追い越しにより、1周減算とした。

***** 以上チェッカー *****
Fastest Lap
SS-2�1'21.579 (6 / 14)�90.244 km/h�33�山本 秀樹 / MG Midget
SS-3�1'17.567 (2 / 15)�94.911 km/h�64�後藤 幸雄 / TRIUMPH TR4-A



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :曇り�Track :セミウエット
GF-F／R�LW-CUP
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 707 LW 1 山本 潔 Caterham Super Seven K-racing 1996 1'05.661 6 / 6 112.121
2 22 LW 2 安田 明 CATERHAM VX-R 1995 1'06.653 5 / 6 0.992 110.453
3 13 F-2 1 本橋 茂 MCLaren M4B 1967 1'07.973 3 / 6 2.312 108.308
4 3 F-2 2 紅粉 光宏 BRABHAM BT-21 1967 1'09.204 6 / 6 3.543 106.381
5 99 R-65 1 三枝 佳五 LOTUS 23B 1962 1'09.263 5 / 6 3.602 106.291
6 19 F-2 3 関谷 栄規 BRABHAM BT-35 1970 1'10.483 3 / 6 4.822 104.451
7 9 F-1 1 福田 美雄 LOTUS 72 1970 1'10.502 2 / 2 4.841 104.423

12 LW 山本 勝央 GINETTA G12 1996 出走せず
62 LW 塩野 春喜 CATERHAM Super7 1997 出走せず



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :雨�Track :ウェット
GF-F／R�LW-CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 707 LW 1 山本 潔 Caterham Super Seven K-racing 1996 15 19'11.483 1'14.425 3 / 15 95.902
2 22 LW 2 安田 明 CATERHAM VX-R 1995 15 19'52.403 40.920 1'17.840 2 / 15 92.611
3 3 F-2 1 紅粉 光宏 BRABHAM BT-21 1967 15 20'28.757 1'17.274 1'18.860 4 / 15 89.871
4 99 R-65 1 三枝 佳五 LOTUS 23B 1962 14 19'36.310 1Lap 1'18.410 4 / 14 87.620
5 9 F-1 1 福田 美雄 LOTUS 72 1970 14 20'37.841 1Lap 1'25.083 2 / 14 83.264
6 19 F-2 2 関谷 栄規 BRABHAM BT-35 1970 13 20'13.066 2Laps 1'27.442 3 / 13 78.896

13 F-2 本橋 茂 MCLaren M4B 1967 出走せず
***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
F-1�1'25.083 (2 / 14)�86.527 km/h�9�福田 美雄 / LOTUS 72
F-2�1'18.860 (4 / 15)�93.355 km/h�3�紅粉 光宏 / BRABHAM BT-21
R-65�1'18.410 (4 / 14)�93.891 km/h�99�三枝 佳五 / LOTUS 23B
LW�1'14.425 (3 / 15)�98.918 km/h�707�山本 潔 / Caterham Super Seven K-racing



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :曇り�Track :セミウエット
MINI CUP
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 12 M-1 1 山田 幸利 Morris Mini Cooper S 1968 1'12.530 5 / 5 101.503
2 83 M-0 1 粟生 幸一 Sanwa MINI-Cup Racer 1988 1'13.423 6 / 6 0.893 100.268
3 5 M-3 1 浜野 光一 ROVER MINI 1985 1'15.340 6 / 6 2.810 97.717
4 49 M-3 2 高橋 昇志 CAR SALE AOKI mini 1.3i 1995 1'15.545 6 / 6 3.015 97.452
5 63 M-2 1 佐藤 岳人 Austin mini coppers 1966 1'16.488 5 / 5 3.958 96.250
6 14 M-2 2 伊師 角人 MINI 1992 1'19.160 4 / 5 6.630 93.002
7 2 M-0 2 本多 正勝 MRT MINI 1996 1'20.451 3 / 5 7.921 91.509
8 56 M-2 3 米山 純 Mini sprite 1.3i 1996 1'21.917 3 / 5 9.387 89.871
9 3 M-3 3 類家 貴史 MINI 1993 1'21.976 4 / 5 9.446 89.807

*1  10 666 M-1 2 小林 良輔 MINI CoopersMKⅢ 1970 1'24.127 4 / 5 11.597 87.511
11 4 M-2 4 名坂 稔 ROVER MINI 1986 1'24.827 4 / 5 12.297 86.788
12 37 M-2 5 樋口 秀二 ROVER MINI 1300i 1993 1'24.845 5 / 5 12.315 86.770
13 7117 M-3 4 深澤 和弘 ROVER MINI 1.3i 1999 1'29.292 4 / 5 16.762 82.449

7 M-0 山岸 將一 MINI 1991 計測出来ず
*1�No.666は、黄旗追越の為、10秒加算とした。



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :雨�Track :ウェット
MINI CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 12 M-1 1 山田 幸利 Morris Mini Cooper S 1968 13 17'02.924 1'16.219 10 / 13 93.561
2 7 M-0 1 山岸 將一 MINI 1991 13 17'46.284 43.360 1'18.934 13 / 13 89.757
3 5 M-3 1 浜野 光一 ROVER MINI 1985 13 17'53.839 50.915 1'19.915 10 / 13 89.125
4 666 M-1 2 小林 良輔 MINI CoopersMKⅢ 1970 13 18'08.352 1'05.428 1'20.977 8 / 13 87.937
5 63 M-2 1 佐藤 岳人 Austin mini coppers 1966 12 17'13.253 1Lap 1'23.734 10 / 12 85.501
6 14 M-2 2 伊師 角人 MINI 1992 12 17'14.192 1Lap 1'23.526 10 / 12 85.423
7 56 M-2 3 米山 純 Mini sprite 1.3i 1996 12 17'17.017 1Lap 1'24.250 12 / 12 85.191
8 2 M-0 2 本多 正勝 MRT MINI 1996 12 17'23.853 1Lap 1'24.929 8 / 12 84.633
9 7117 M-3 2 深澤 和弘 ROVER MINI 1.3i 1999 12 18'02.281 1Lap 1'27.421 10 / 12 81.628
10 37 M-2 4 樋口 秀二 ROVER MINI 1300i 1993 12 18'03.424 1Lap 1'27.479 7 / 12 81.541
11 3 M-3 3 類家 貴史 MINI 1993 12 18'03.615 1Lap 1'25.393 8 / 12 81.527
12 4 M-2 5 名坂 稔 ROVER MINI 1986 12 18'25.479 1Lap 1'26.027 9 / 12 79.915

13 83 M-0 3 粟生 幸一 Sanwa MINI-Cup Racer 1988 4 5'40.084 9Laps 1'22.101 4 / 4 86.590
14 49 M-3 4 高橋 昇志 CAR SALE AOKI mini 1.3i 1995 2 2'57.342 11Laps 1'23.553 2 / 2 83.026

M-3�1'19.915 (10 / 13)�92.123 km/h�5�浜野 光一 / ROVER MINI

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
M-0�1'18.934 (13 / 13)�93.268 km/h�7�山岸 將一 / MINI
M-1�1'16.219 (10 / 13)�96.590 km/h�12�山田 幸利 / Morris Mini Cooper S
M-2�1'23.526 (10 / 12)�88.140 km/h�14�伊師 角人 / MINI



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :雨�Track :ウェット
PH CUP
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 47 PHC-S 1 m a s a  A D V ADV Corvette Z06 2006 1'03.794 7 / 8 115.403
2 11 PHC-S 2 飯田 訓大 ｹｰｽﾞﾌﾛﾝﾃｧ Corvette Z06 2008 1'04.710 6 / 7 0.916 113.769
3 63 PHC-S 3 長嶋 重登 Porsche 1992 1'06.428 7 / 8 2.634 110.827
4 10 PHC-T 1 鈴木 博 BMW M3-C 1997 1'08.309 4 / 7 4.515 107.775
5 38 PHC-T 2 桜庭 文元 Porsche 911 1981 1'08.823 7 / 7 5.029 106.970
6 62 PHC-T 3 中村 敬理 Camero Z28 1995 1'09.031 6 / 7 5.237 106.648
7 9 PHC-T 4 大本 鋼太郎 Lancia Delta 1995 1'09.641 6 / 6 5.847 105.714
8 33 PHC-S 4 小島 英気 Corvette C6 Z06 2007 1'10.492 6 / 7 6.698 104.437
9 46 PHC-T 5 根本 和博 M3 CSL 2003 1'11.063 6 / 7 7.269 103.598
10 66 PHC-T 6 牧田 美朝 Corvette stinglay 1963 1'11.668 6 / 6 7.874 102.724

28 PHC-S 浅野 啓治 RWB PROMODET 993 1995 出走せず
35 PHC-T 小倉 啓輔 CAMARO 1991 出走せず



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :雨�Track :ウェット
PH CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 47 PHC-S 1 m a s a  A D V ADV Corvette Z06 2006 13 15'37.681 1'09.913 8 / 13 102.067
2 63 PHC-S 2 長嶋 重登 Porsche 1992 13 15'39.209 1.528 1'09.503 8 / 13 101.901
3 33 PHC-S 3 小島 英気 Corvette C6 Z06 2007 13 16'18.179 40.498 1'12.905 13 / 13 97.841
4 11 PHC-S 4 飯田 訓大 ｹｰｽﾞﾌﾛﾝﾃｧ Corvette Z06 2008 13 16'39.571 1'01.890 1'14.545 11 / 13 95.747
5 10 PHC-T 1 鈴木 博 BMW M3-C 1997 12 15'41.674 1Lap 1'15.324 10 / 12 93.816
6 46 PHC-T 2 根本 和博 M3 CSL 2003 12 15'43.515 1Lap 1'15.495 10 / 12 93.633
7 62 PHC-T 3 中村 敬理 Camero Z28 1995 12 16'10.980 1Lap 1'19.077 5 / 12 90.984

8 9 PHC-T 4 大本 鋼太郎 Lancia Delta 1995 11 14'08.896 2Laps 1'14.871 10 / 11 95.397
9 66 PHC-T 5 牧田 美朝 Corvette stinglay 1963 3 4'04.684 10Laps 1'15.777 2 / 3 90.263

38 PHC-T 桜庭 文元 Porsche 911 1981 出走せず

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
PHC-S�1'09.503 (8 / 13)�105.923 km/h�63�長嶋 重登 / Porsche
PHC-T�1'14.871 (10 / 11)�98.329 km/h�9�大本 鋼太郎 / Lancia Delta



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :雨�Track :ウェット
MG-CUP AR-CUP
決勝

Pos No Name CarName Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 81 伊澤 裕 MGB 1963 14 19'00.127 1'18.861 10 / 14 90.400
2 24 永崎 元之 MGB 1980 13 18'36.043 1Lap 1'22.174 11 / 13 85.755
3 32 神谷 充俊 MGB 1978 13 19'16.738 1Lap 1'25.922 13 / 13 82.738
4 118 古野 史郎 MG MIDGET 1979 12 18'34.128 2Laps 1'28.825 9 / 12 79.294
5 139 山中 勉 MGB 1980 12 18'38.518 2Laps 1'29.860 7 / 12 78.983
6 18 中澤 敏明 MGB 1980 12 18'43.989 2Laps 1'28.880 10 / 12 78.599
7 10 上條 巌 MGB 1979 11 18'28.631 3Laps 1'35.520 11 / 11 73.047

8 95 古野 義晴 MG MIDGET 1979 9 14'38.114 5Laps 1'31.212 5 / 9 75.455
3 愛知 徹也 MGB 1977 出走せず

1 37 加藤 雅通 AR 1300GT Jr 1969 14 18'13.346 1'15.885 11 / 14 94.268
2 56 佐藤 優 AR GT1300 Jr 1967 14 18'51.457 38.111 1'16.713 13 / 14 91.093
3 80 山本 正一 AR 1750 GTV 1969 14 19'18.262 1'04.916 1'21.780 14 / 14 88.985
4 35 永松 尚 AR Giulia 1600 GTV 1968 14 19'29.361 1'16.015 1'18.857 9 / 14 88.140
5 9 藤田 雅巳 AR Giulia Sprint Veloce 1967 13 18'32.806 1Lap 1'22.906 11 / 13 86.004
6 13 鈴木 靖明 AR GT1300 Jr 1969 13 18'41.800 1Lap 1'23.994 9 / 13 85.315
7 27 小池 正記 AR Giulia Super 1974 13 19'05.304 1Lap 1'23.103 13 / 13 83.564
8 43 星野 明穂 AR GT1300 Junior 1970 13 19'09.656 1Lap 1'25.826 11 / 13 83.248
9 15 坂入 芳隆 AR Giulia 1600  GTV 1968 13 19'21.697 1Lap 1'24.437 12 / 13 82.385
10 39 中島 将己 AR GT1300 Jr 1967 11 18'55.954 3Laps 1'37.066 11 / 11 71.290

53 曽原 ﾔｽﾖｼ AR GT1300 Jr 1969 出走せず
Fastest Lap
MG-CUP�1'18.861 (10 / 14)�93.354 km/h�81�伊澤 裕 / MGB
AR-CUP�1'15.885 (11 / 14)�97.015 km/h�37�加藤 雅通 / AR 1300GT Jr

MG-CUP

***** 以上チェッカー *****

AR-CUP

***** 以上チェッカー *****



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :雨�Track :ウェット
VIN-CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 21 V-2 1 森 敏享 Riley Brooklands 9 1928 10 17'36.455 1'42.375 9 / 10 69.686
2 77 V-2 2 神戸 正博 Austin Seven Special 1934 9 17'48.419 1Lap 1'54.848 8 / 9 62.015
3 65 V-3 1 澤 真澄 MG-PB 1936 9 18'55.593 1Lap 1'48.046 4 / 9 58.347
4 33 V-2 3 加藤 昇孝 Riley 9 Kestrel Special 1933 9 18'56.536 1Lap 2'03.480 7 / 9 58.298

5 22 V-1 1 藤沼 仁至 MG K-3 Magnette 1934 1 2'12.761 9Laps 2'12.761 1 / 1 55.453
*1 91 V-1 春山 喜一 Riley 9 Special Monopost 1963 9 18'53.887 1Lap 1'41.924 8 / 9 58.434

71 V-1 小平 和正 Lagonda Rapier Special 1935 スタート出来ず

*1�No.91は、賞典外とした。

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
V-1�1'41.924 (8 / 9)�72.230 km/h�91�春山 喜一 / Riley 9 Special Monopost
V-2�1'42.375 (9 / 10)�71.912 km/h�21�森 敏享 / Riley Brooklands 9
V-3�1'48.046 (4 / 9)�68.138 km/h�65�澤 真澄 / MG-PB



INTERCLUB HISTORIC CAR RACE Rd.2
2010/9/23�Weather :雨�Track :ウェット
耐久
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 80 90-2010 1 染谷/大山/大井/山田 BMW E36 318is 1995 43 1:16'23.110 1'17.112 39 / 43 69.072
2 147 90-2010 2 鳥羽/二瓶/冨田 Alfa romeo 147cup 2002 42 1:17'19.531 1Lap 1'17.455 42 / 42 66.646
3 7 L3 1 小池/安藤/藤田 AR Giulia Super 1974 42 1:17'23.180 1Lap 1'19.670 42 / 42 66.593
4 9 L3 2 藤田/紅粉/山本 AR Giulia Sprint Veloce 1967 42 1:17'25.965 1Lap 1'20.739 42 / 42 66.553
5 78 90-2010 3 渡辺/柏崎/冨田/山本 Lantia Delta integrale 1991 41 1:16'44.732 2Laps 1'18.988 40 / 41 65.550
6 27 90-2010 4 石綿/松田/山崎/島田 Lantia Delta 16V 1989 41 1:17'04.771 2Laps 1'16.400 41 / 41 65.266
7 2 90-2010 5 樋口/早川/杉本 PORSCHC 964 Gabriolet 1990 41 1:17'12.356 2Laps 1'19.067 17 / 41 65.159
8 12 L4 1 春山/春山 Jaguar XJ6 Coupe 1975 40 1:16'25.979 3Laps 1'23.611 32 / 40 64.213
9 94 L2 1 猪田/入川/佐藤 Porsche 356B Gabriolet 1960 40 1:16'35.012 3Laps 1'25.767 14 / 40 64.087
10 72 L4 2 川城/山口 Porsche 911T 1972 40 1:16'51.312 3Laps 1'21.775 40 / 40 63.860
*1  11 5 L2 2 遠藤/枡田/藤井/荒尾 BMW 1602 1967 40 1:17'47.661 3Laps 1'25.147 39 / 40 63.089
12 99 90-2010 6 千葉/山中/吉川 BMW M3 1994 39 1:16'23.313 4Laps 1'24.272 11 / 39 62.644
13 81 90-2010 7 伊澤/中村/中村/逆井 BMW Z3 1998 36 1:16'57.421 7Laps 1'17.105 36 / 36 57.398
14 95 L2 3 香川/香川/古橋 FORD ANGLIA 1965 35 1:16'51.065 8Laps 1'31.728 34 / 35 55.881
15 195 90-2010 8 西野/冨田 BMW M3 1995 21 36'30.735 22Laps 1'20.583 11 / 21 70.571
*2 58 1970-89 小平/小林/石川/堤 JENSEN-HEALEY 1973 失格

*2�No.58は、信号合図無視により、失格とした。
ｾｰﾌﾃｨｰｶｰ介入による、非競技化周回9周を含む。
ｾﾞｯｹﾝ2がｸﾗｯｼｭした為、特別規則�第22条�9.�①�3）b を適用し、ﾚｰｽ終了とした。

Fastest Lap
L2�1'25.147 (39 / 40)�86.462 km/h�5�遠藤/枡田/藤井/荒尾 / BMW 1602
L3�1'19.670 (42 / 42)�92.406 km/h�7�小池/安藤/藤田 / AR Giulia Super
L4�1'21.775 (40 / 40)�90.028 km/h�72�川城/山口 / Porsche 911T
90-2010�1'16.400 (41 / 41)�96.361 km/h�27�石綿/松田/山崎/島田 / Lantia Delta 16V
*1�No.5は、黄旗S/C中ｽﾋﾟﾝにより、1分加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。
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